
ZARZĄDZENIE NR 12/2021 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 

3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm./, art. 8, ust 1 pkt 1 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 38/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 

28 stycznia 2021 r., pisma Dyrektora Urzędu Statystycznego w Warszawie nr WAW-WO.577.26.2021 z 

dnia 03 lutego 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2021 Nr XXVI/181/2020 Rady Gminy Belsk Duży z 

dnia 30 grudnia 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 9.398 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 40 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 35.438.341 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  9.438 zł, tj. do kwoty 35.198.341 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2021 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75056 – Spis powszechny i inne o kwotę 

8.832 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) oraz o kwotę 566 zł (wydatki związane z 

realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 230 zł (wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane) 

w rozdziale 85503 – Karta Dużej Rodziny o kwotę 31 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

oraz o kwotę 9 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 500 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 



4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o 

kwotę 230 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) 

 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 – Ochrona 

zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 500 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań) 

 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.563.113 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 9.438 zł, tj. do kwoty 34.648.087 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2021 r.  

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2021 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących 

na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2021 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 12/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 lutego 2021 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2021

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 91 648 9 398 101 046 101 046 101 046 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

91 648 9 398 101 046 9 398 9 398 0 0 0 0

855 RODZINA 8 676 000 40 8 676 040 8 676 040 8 669 040 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 920 000 40 1 920 040 40 40 0 0 0 0

Dochody ogółem 35 428 903 9 438 35 438 341 35 198 341 9 332 193 0 240 000 0 0

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

 
Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 5 z dnia 28 stycznia 2021 r., pisma Dyrektora Urzędu 

Statystycznego w Warszawie nr WAW-WO.577.26.2021 z dnia 03 lutego 2021 r. w sprawie planu dotacji na zadania zlecone na 2021 rok. 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 12/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 lutego 2021 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2021

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 975 682 9 398 4 985 080 4 985 080 0

75056 Spis powszechny i inne 0 9 398 9 398 9 398 0

855 RODZINA 8 796 199 40 8 796 239 8 796 239 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 684 000 0 1 684 000 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny 0 40 40 40 0

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 699 547 0 699 547 509 547 190 000

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 240 000 0 240 000 0 0

38 553 675 9 438 38 563 113 34 648 087 3 915 026

Planowane wydatki na 2021 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 12/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 lutego 2021 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2021

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
4 975 682 9 398 4 985 080 4 672 257 3 709 238 963 019 134 755 178 068 0 0 0

75056
Spis powszechny i 

inne
0 9 398 9 398 9 398 8 832 566 0 0 0 0 0

855 RODZINA 8 796 199 40 8 796 239 294 701 199 267 95 434 0 8 501 538 0 0 0

85502

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

skladki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego

1 684 000 0 1 684 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny 0 40 40 40 31 9 0 0 0 0 0

921

KULTURA I 

OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

509 547 0 509 547 50 000 500 49 500 459 547 0 0 0 0

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
50 000 0 50 000 0 500 -500 0 0 0 0 0

34 638 649 9 438 34 648 087 23 054 500 16 606 828 6 447 672 1 521 087 9 987 143 0 0 85 357

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział
Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania 

bieżące

w tym:

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Uzasadnienie: 

Zwiększone wydatki bieżące w kwocie 9.438 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna przeznacza się kwotę 9.398 zł na realizację zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym Ludności i Mieszkań w 2021 roku 

- w dziale 855 – Rodzina przeznacza się 40 zł na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

 

W dziale 855 – Rodzina przeniesiono kwotę 230 zł (wynagrodzenia i składki od nich naliczane) w związku z koniecznością wypłaty dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 

rok pracownikom Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Belsku Dużym. 

 

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przeniesiono kwotę 500 zł w związku z wypłatą kosztów wykonania kosztorysu wycinki drzew na terenie zabytkowego 

parku w Oczesałach.  



Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA
91 648 9 398 101 046 91 648 9 398 101 046 101 046 0

75056 Spis powszechny i inne 0 9 398 9 398 0 9 398 9 398 9 398 0

855 RODZINA 8 669 000 40 8 669 040 8 669 000 40 8 669 040 8 669 040 0

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

1 677 000 0 1 677 000 1 677 000 0 1 677 000 0 0

85503 Karta Dużej Rodziny 0 40 40 0 40 40 40 0

Ogółem 8 761 994 9 438 8 771 432 8 761 994 9 438 8 771 432 8 771 432 0

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 12/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 lutego 2021 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2021

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 


